In 2.Vp. pr., ad Benedicamus
duo Alleluia per tot. Oct. —
Compl. in pr. cum Pss. de Dom.

In fine Completorii huius diei et usque ad
Compl. Fer. 6. infra Oct. Pent. incl., dic.
Ant. Regina caeli, semper stan-
do; dicitur etiam loco „Angelus Domini“.

*In Martyr. 1.loco: Hac die, etc., om-
nibus stantibus usque ad verba secun-
dum carnem.*

Ad aspersionem aquae benedictae toto Temp.
Pasch.: Ant. Vidi aquam cum Ps.
Confitemini.

Hodie prohib. Miss. in Orat. priv.: item Miss.
Defunct. (etiam exsequialis). Sed adverte:
a fer. 2. usque ad Dom. in Albis inclusive
prohib. Miss. Defunct. excepta exseq., quae

permitt. omnibus diebus etiam cras et fer.3. — Item hodie prohib. Collectae pro re gravi imper etiam in dx. 1.cl.

**CRAS MANE APERITUR SOLEMNITAS
NUPTIARUM**

Cras infra omn. Miss. collecta oblationum in gratiam Catholicae Universitatis Lublinensis.

Dies infra Octavam Paschatis festis quibuslibet praefreruntur et non admittunt commemoratione (DGRS, II, 12).

7. † Alb. Fer.2. **INFRA OCT. PASCHAE**, dx. 1.cl. — Off. ut in festo et in pr.

OC MISSA pr., Sequentia, Cr., Pf. etc., ut in festo.

Vp. ut in 2.Vp. festi et in pr. — Compl. ut in festo.

Hodie et cras prohib. Coll. etiam pro re gravi imperatae.

8. + Alb. Fer.3. **Infra Oct. Pasch.**, dx. 1.cl. — Off. ut in festo et in pr..

OC MISSA pr., Sequent., Cr., Pf. etc., ut in festo.

Vp. ut in 2.Vp. festi et in pr. — Compl. ut in festo.

A fer.4. usque ad sabb. seq. inclus. Antiphonae ad Matut., Ld. et Vp. ante psalmos possunt duplicari (S.R.C., die 3 Nov. 1955, II).

9. Alb. Fer.4. **Infra Oct. Pasch.**, dx. —
 Off. ut in festo et in pr.
 OC MISSA pr., Sequent., Cr., Pf. etc., ut in festo.
 Vp. ut in 2.Vp. festi et in pr. — Compl. ut in festo.
10. Alb. Fer.5. **Infra Oct. Pasch.**, dx. —
 Off. ut in festo et in pr.
 OC MISSA pr., Sequent., Cr., Pf. etc., ut in festo.
 Vp. ut in 2.Vp. festi et in pr. — Compl. ut in festo.
- De S. Leone I. PCED. hoc anno nihil fit.
11. Alb. Fer.6. **Infra Oct. Pasch.**, dx. —
 Off. ut in festo et in pr.
 OC MISSA pr., Sequent., Cr., Pf. etc., ut in festo.
 Vp. ut in 2.Vp. festi et in pr. — Compl. ut in festo.
12. Alb. **Sabb. in Albis**, dx. — Off. ut in festo et in pr.
 OC MISSA pr., Sequent., Cr., Pf. etc., ut in festo.
 Vp. (dx.) de seq. Dom., Pss. de Sabb. sub unica Ant. Alleluia, cap. pr., Hymn.

A d r e g i a s, v. M a n e, Ant. ad
Magn. et or. pr., ad Ben. Dom. omitt.
A l l e l u i a et sic deinceps. — Compl.
de Sabb.

In Martyr. 1.loco: Dominica in Albis, etc.

Ab his Vp. usque ad Nonam in Vigilia
Ascens., in fine Hymnor. dox. De o P a t -
r i... E t - F i l i o, q u i a m o r t u i s,
etiam in festis Sanctorum, nisi aliter note-
tur.

Tempore Pasch. haec serventur:

1. In festis Ss. App. et MM. habetur Comm.
pr.

2. In aliis festis addit. A l l e l u i a ad
Invit., Ant. v. et R. Nocturnorum, nisi iam
habeant.; et addit. duplex A l l e l u i a in
R. br. Horarum minorum et Completorii.

3. In quolibet Nocturno Pss. dicunt sub una
Ant., quae in off. de Psalt. erit A l l e l u i a,
in off. vero festiv. pr. vel de Comm.
erit quae est 1. Ant. cuiuslibet nocturni.

4. In Off. fer. vel in fest. simpl. ad Matut.
Pss. dicunt sub unica Ant. A l l e l u i a.

5. Item in Off. ordinar. vel ferial. Pss. ad
Horas dicunt sub unica Ant. A l l e l u i a.

6. In Miss. addant. duo A l l e l u i a ad
Introit. et unum ad Offertor. et ad Commun.,
nisi iam habeant.; loco Gradual. dicit. v. T.P.

De S. Hermenegildo M. hoc anno nihil fit.

13. † Alb. **DOM. IN ALBIS**, in Oct. **Paschae.**

D e ea, dx. 1.cl. — Off. in Psalt. et in pr.
— Ad Mat. Invit. **S u r r e x i t**, Hymn.
R e x s e m p i t e r n e. — Ad Ld. et

Hor. Ant. Alleluia et Pss. de Dom., rel. in Ordin. T.P. et in pr. — Ad Prim. Pss. ut in Domin. per annum., L. br. Si consurrexistis.

- OC MISSA pr., Cr., Pf. Pasch (in hoc potissimum, usque ad Vigiliam Ascens. inclus., nisi alit. notet.), Ite, missa est sine Alleluia.
In 2.Vp. ut in Psalm. et in pr., sine com.

Hodie prohib. Collectae etiam pro re gravi imperatae.

14. Rub. Fer.2. **S. Iustini M.**, dx. — Off. ord. — Ad Ld. com. Ss. Tiburtii et Soc. MM. (Ant. Lux perpetua, v. Sancti et iusti).

MISSA pr., 2.or. Ss. Tiburtii et Soc. MM., Pf. Pasch.

In Vp. nulla com.

15. Alb. Fer.3. **De ea**, simpl. — Off. fer. T.P. — Ad Mat. un. Noct. sub una Ant. Alleluia cum ult. v. tant. T.P. Surrexit, LL. et RR. de Scr. occ., Te Deum. — Ad Ld. Ant. ad Bened. pr., or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Regi.

Vot. MISSA Dom. praec., Gl., sine Cr., Pf. Def. Pasch., Ite, missa est.

Vp. fer. T.P., Ant. ad Magn. pr., or. Dom. praec., sine com.

16. Alb. Fer.4. **De ea**, simpl. — Off. fer. in Ordin. T.P., in Psalt. et in pr. — Ad Mat. Te Deum. — Ad Ld. Ant. ad Bened. pr., or. Dom. praec. — Ad Prim. cap. Regi.

Vot. MISSA ut heri.

Def. Vp. fer. T.P., Ant. ad Magn. pr., or. Dom. praec., nulla com.

17. Alb. Fer.5. **De ea**, simpl. — Off. fer. in Ordin. T.P., in Psalt. et in pr. — Ad Mat. Te Deum. — Ad Ld. Ant. ad Bened. pr., or. Dom. praec., com. S. Aniceti PM. (or. Gregem). — Ad Prim. cap. Regi.

Vot. MISSA Dom. praec., Gl., 2.or. S. Aniceti PM. (Gregem), sine Cr., Pf. Pasch., Ite, missa est.

Def. Vel MISSA de S. Aniceto PM. (rub.) Si diligis me, 2.or. Dom. praec., Pf. Pasch.